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Kelionės privalumai

Paryžius – vienas gražiausių ir romantiškiausių pasaulio miestų, mados, kultūros, dizaino bei „aukštosios“ virtuvės sostinė. Tai Prancūzijos
istorijos lopšys: sukilimai, maištai, demonstracijos atgarsį šalyje rasdavo tik tada, jei tai vykdavo Paryžiuje. Paryžiaus ore tvyro laisvo,
nevaržomo žmogaus dvasia – ši dvasios laisvė svaigina labiau nei muziejai. Pajuskite šį miestą tingiai gerdami kavą Monmartro kavinėse,
klaidžiodami  Tiurili  takeliais  ar  skaitydami  knygą  Karališkųjų  rūmų  sode.  Aplankykite  vieną  iš  Paryžiaus  kavinių,  pasmaguriaukite
skaniausiais pasaulyje prancūziškais rageliais, sūriu, paragaukite vyno...  Ir, žinoma, nepamirškite Paryžiaus muziejų.

  GRŪDOS kelionės į PARYŽIŲ lėktuvu nuotraukų albumas (nuotraukos R.Vytauto).
Kitoks Paryžius: kodėl romantiškąją sostinę verta aplankyti rudenį?

Kelionės programa

1 diena. Skrydis Vilnius – Paryžius. Atskridus į oro uostą viešuoju *transportu vyksite į viešbutį (grupės pageidavimu užsakomas privatus
pervežimas tik mūsų grupei oro uostas – viešbutis – oro uostas).  Ekskursija po Monmartrą, kuriame gyveno ir dirbo Renuaras, Modiljanis,
Dega, Utrilo ir daugelis kitų garsių kūrėjų. Siauros, žavios gatvelės, maži, jaukūs skvereliai – tai buvęs bohemiškasis Paryžiaus rajonas.
Tertro aikštė – Monmartro menininkų Meka, kur galima sutikti ne vieną dailininką, siūlantį nupiešti jūsų portretą ar šaržą. Gražuolės Dalidos
aikštelė su jos biustu, Marcelio Ayme įamžinimas – „žmogus, einantis per sieną“. Kalvos viršūnėje iškilusi bizantinio stiliaus Šventosios
Širdies bazilika. Monmartro vynuogynas, kapinės, kuriose ilsisi daug žymių žmonių, Kliši bulvaras. Vienas žymiausių kabaretų pasaulyje –
Mulen Ružas. Apgyvendinimas viešbutyje.

2 diena. Pusryčiai. Ekskursija po istorinį Paryžiaus centrą: Site sala, Viktoro Hugo romane „Paryžiaus katedra“ aprašytas gotikos šedevras
Notre Dame – Paryžiaus Dievo Motinos katedra. Teisingumo rūmai, turėję vieną garsiausių kalėjimų – Conciergerie; gotikos perlas –
Šventoji  koplyčia su įspūdingais XIIIa. vitražais. Vienas seniausių universitetų Europoje – Sorbona. Malonių netikėtumų pilnas Lotynų
kvartalas – spalvingiausias Paryžiaus rajonas, kuris traukia pasaulio jaunimą, suteikia žavesio savo naktiniu gyvenimu; prancūziškojo
charakterio  kvartalas,  viliojantis  daugelį  turistų,  ieškančių  tikrojo  „paryžietiško šarmo“.  Laisvas laikas,  kurio  metu siūlome papietauti
viename iš prancūziškos virtuvės restoranėlių. Ekskursijos tęsinys: Santarvės aikštė, kurioje revoliucijos metais galvų neteko daugiau nei
1343 pasmerktieji, tarp jų – išdidžioji karalienė Marija Antuanetė; elegantiškiausia Paryžiaus gatvė – Eliziejaus laukai, Šarlio de Golio aikštė
su Triumfo arka. Arka yra gausiai išpuošta reljefais ir karinėmis skulptūromis, taip pagerbiant kovotojus už Prancūziją. Po pietų didžiausio
pasaulyje meno muziejaus – *Luvro lankymas. Muziejuje eksponuojamos neįkainojamos meno vertybės: Leonardo da Vinčio „Mona Liza“,
Egėjo jūroje rastos sparnuotosios deivės – Nikės Samotrakietės ir žymiausios pasaulyje antikinės meilės deivės „Milo Veneros“ skulptūros.
Laisvas laikas. Vakare siūlome romantišką *plaukimą laivu Senos upe. Nakvynė  viešbutyje.

3 diena. Pusryčiai.  Pageidaujantiems išvyka traukiniu į  *Versalį  – Liudviko XIV-ojo karališkąją rezidenciją,  kuri  tapo Karaliaus Saulės
paminklu ir testamentu ateinančioms kartoms. Visoje didžiulėje rūmų ir parko ansamblio teritorijoje nerasite nė vienos atsitiktinės linijos.
Liudvikas XIV-asis mėgo teatrą ir  visą karališkojo dvaro gyvenimą pavertė pompastišku spektakliu. Pažintis su Versalio architektūros
ansambliu, prancūziškojo stiliaus parkų šedevru – Versalio sodai. Grįžimas į Paryžių. Ekskursijos tęsinys: Panteonas, buvusi bažnyčia, šiuo
metu tapusi miesto šventove, kurioje palaidoti garsieji tautos atstovai: V.Hugo, M. ir P.Kiuri, Monė, Volteras; renesanso šedevras – Rotušė,
Halių forumas, garsioji Rivoli gatvė. Nedidelėje aikštėje įsikomponavusi didinga Paryžiaus Opera, dar vadinama Garnier. Viena gražiausių
Paryžiuje – Vandomo aikštė. Žymiausią Prancūzijos karalių Liudviką XIV primena daug aikščių ir rūmų, bet labiausiai jį įamžino jo pastatyti
Invalidų rūmai,  skirti  karo invalidams dar  XVIIa.,  dabar  čia  – *Armijos muziejus,  prie  jo  kiek vėliau pristatyta įspūdinga koplyčia  su
Napoleono kapu. Vakare siūlome pažvelgti į Paryžių iš viršaus – iš *Eifelio bokšto apžvalgos aikštelės (274m), nuo kurios atsiveria didinga
Paryžiaus ir jo priemiesčių panorama. Nakvynė viešbutyje.

4 diena. Pusryčiai. Laisvas laikas.  Nuvykimas viešuoju transportu į *oro uostą.  grupės pageidavimu užsakomas privatus pervežimas tik
mūsų grupei oro uostas – viešbutis – oro uostas. Skrydis Paryžius  – Vilnius.

https://photos.app.goo.gl/dncmYYiExb481Ho69
https://www.gruda.lt/kelioniu-ispudziai/kitoks-paryzius-kodel-romantiskaja-sostine-verta-aplankyti-rudeni
https://www.gruda.lt
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Įskaičiuota į kelionės kainą

Lėktuvo bilietai Vilnius – Paryžius – Vilnius,
1 × mažas rankinis krepšys (kuprinė) lėktuvo salone (40 x 20 x 25 cm) pagal aviakompanijos taisykles,
3 nakvynės turistinės klasės viešbutyje dviviečiuose/dviviečiuose su pristatoma lova kambariuose su pusryčiais,
kelionės vadovo, vykstančio iš Lietuvos, paslaugos,
ekskursinė programa,
kelionės dokumentų sutvarkymas,
lėktuvų bilietų registracija ir administravimas.

Neįskaičiuota į kelionės kainą

Medicininių išlaidų draudimas užsienyje (kelionės draudimu pasirūpink čia), pirmenybinis įlaipinimas ir 10 kg svorio bagažas (55 x
40 x 20 cm) – kaina nuo 90 EUR asmeniui (pirmyn-atgal), papildomas registruojamas 20 kg  svorio bagažas – kaina nuo 120 EUR,
standartinė vieta lėktuve (sėdėti kartu)  – kaina nuo 46 Eur asmeniui (pirmyn-atgal), viešojo transporto bilietai iš/ į oro uostą
(grupės pageidavimu už papildomą mokestį  užsakome privatų  pervežimą),  bilietai  į  mokamus objektus,  arbatpinigiai,  pietūs,
vakarienės,  asmeninės  ir  papildomos išlaidos,   miesto  transporto  bilietai  Paryžiuje  (vienkartinis  bilietas  apie  2  Eur),  grupės
pageidavimu užsakomas privatus pervežimas tik mūsų grupei oro uostas – viešbutis – oro uostas ( nuo 75 eur/asm į abi puses,
priklauso nuo grupės dydžio), vietinių gidų paslaugos (ne lietuvių kalba). Turistinis pagalvės mokestis - 16 EUR.
**„Geriausios kainos garantija“  paslauga – 10 EUR.
** Garsinis gidas visos kelionės metu – 10 EUR.
** Luvro muziejus įėjimo bilietas  ~ 25 EUR suaugusiems, vaikams ir jaunimui iki 25 metų – nemokamai (EU nariams). Mokama
agentūroje Lietuvoje. Vietoje užsakyti nebus galimybės.
**  Versalio  rūmai  ir  sodai  įėjimo  bilietas  ~  40  EUR.  -  suaugusiam,  vaikams  iki  18m.  ~  15  Eur/asm.  Mokama  agentūroje
Lietuvoje. Vietoje užsakyti nebus galimybės.
** Organizuojama susirinkus ne mažesnei kaip 15 žmonių grupei ir pateikus pilnus asmens duomenis (vardas, pavardė, gimimo
data, užsakant būtina suvesti šiuos duomenis). Dėl didelės bilietų paklausos ir riboto lankytojų skaičiaus Luvro ir Versalio bilietai
greitai išparduodami. Įeiti galima tik tiksliai biliete nurodytu laiku. Bilietus reikia užsakyti prieš 1-2 mėnesius ar net daugiau iki
kelionės pradžios. GRŪDA neatsako, jog neliks bilietų į Luvrą ir Versalį  numatytą datą. Nelankymo atveju daugiau laiko skirsite
Paryžiaus miesto pažinimui.
** Siūlomas papildomas mokamas paslaugas (pvz.: bagažas, ausinukai, mokami objektai, pramogas) bei išvykas būtina užsisakyti
ir apmokėti iš anksto perkant kelionę internetu arba agentūroje. Prieš kelionę tokios galimybės gali nebūti, kaina gali kisti.
Priemoka už vienvietį kambarį  - nuo 149 Eur.
MOKAMIEMS OBJEKTAMS TURĖTI:  apie 190 Eur.

Svarbi informacija

Kelionės išvykimo atmintinę (skrydžio laikai, atstovo kontaktinis telefono numeris ir kt.) atsiųsime el.paštu ne anksčiau kaip 1 sav. iki
kelionės pradžios.

Lėktuvų bilietai: juos Jums įteiks GRŪDOS kelionių atstovas oro uoste prie keleivių registracijos vietos skrydžiui.

Keičiantis lėktuvo bilietų kainoms, kelionės kaina gali keistis.

Pervežimas oro uostas – viešbutis – oro uostas: vadovas vyksta su grupe kur norinčių yra daugiau: vykti užsakytu transportu ar vykti su
viešuoju transportu. Vadovas derinasi prie grupės daugumos.

Lėktuvų bilietai nekeičiami ir negrąžinami. Pinigai už juos negrąžinami. Pavardės keitimas už papildomą mokestį.

** Gali būti keičiamas programos eiliškumas dėl skrydžių grafiko ir laiko.

Suplanuotos kelionės atšaukimo draudimas (dėl ligos)

Draudimas padengia iki 90% kelionės kainos, jei į kelionę negalite išvykti dėl draudimo taisyklėse nurodytų priežasčių. Sudarant draudimo
sutartį kelionė turi būti visiškai apmokėta. Apsidrausti nebegalima, jei iki kelionės pradžios liko mažiau nei 14 dienų. Perskaitykite draudimo
taisykles, kuriose nurodytos galimos kelionės atšaukimo priežastys.

Užsisakykite draudimą internetu!

https://www.gruda.lt/draudimas
https://www.gruda.lt/naujienos/geriausios-kainos-salygos
https://www.gruda.lt/informacija/audiogidas
https://drive.google.com/file/d/1DgpN5YSt5Kj3vWgkPBvIe7xI185EeQtT/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1DgpN5YSt5Kj3vWgkPBvIe7xI185EeQtT/view?usp=sharing
https://www.gruda.lt/keliones-draudimas
https://www.gruda.lt
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Papildoma informacija

LR asmens tapatybės kortelė arba LR pasas, galiojantys ne mažiau kaip 3 mėnesius po kelionės pabaigos (ir suaugusiems, ir vaikams). Ne
Lietuvos Respublikos piliečiams rekomenduojame informaciją apie reikalingus dokumentus ir sienų kirtimo tvarką pasitikrinti Migracijos
departamente arba Užsienio reikalų ministerijoje.

KELIONIŲ ORGANIZATORIUS „Kauno Grūda“ NEATSAKO UŽ PASIENIO PAREIGŪNŲ VEIKSMUS.

Vykstant į kelionę rekomenduojame turėti medicininių išlaidų draudimą, garantuojantį būtinos medicininės pagalbos užsienyje ir papildomų
išlaidų, susidariusių dėl draudiminio įvykio, apmokėjimą. Vykstant į šią kelionę galioja ir Europos sveikatos draudimo kortelė (daugiau
informacijos apie išdavimą, sąlygas ir apribojimus www.vlk.lt). Taip pat rekomenduojame įsigyti neįvykusios kelionės draudimą (ne vėliau
kaip 21d. iki kelionės pradžios, mokant galutinę kelionės kainą).

Kelionių organizatorius gali keisti kelionės programą, atsižvelgdamas į grupės pageidavimus ir objektyvias sąlygas. Objektų lankymo tvarka,
eiliškumas,  skaičius ir  įėjimo bilietų kaina gali  kisti,  kelionės vadovas muziejuose ekskursijų neveda. Vietinių švenčių metu kai  kurie
programoje numatyti lankomi objektai gali būti uždaryti. Vairuotojų darbo režimą reglamentuoja ES įstatymai.

SVARBU! Esant ankstyvam išvykimui iš viešbučio gali būti pateikiami pusryčių paketai.

Galimi kelionės programoje aprašomų šventinių renginių, pramogų apribojimai ir/ar pakitimai.

Detalios informacijos kreiptis į maršruto operatorių

Živilė Leitaitė  +370 612 13689  zivile@gruda.lt

Skambinkite mums
I-V 09:00 - 18:00,   VI : Nedirbame,   VII : Nedirbame 
Kaunas: (0-37) 32 44 54 ,  Vilnius: (0-5) 215 00 77 ,  Klaipėda: (0-46) 31 17 43 ,  Mažeikiai: (0-44) 32 53 00 ,  Online užsakymai: 061148640 , 
Grupėms: (0-37) 40 41 73

mailto:zivile@gruda.lt
https://www.gruda.lt

